
ZARZĄDZENIE NR 0050.1987.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie przyjmowania i analizy oświadczeń o stanie majątkowym 
składanych Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 

 
 

Na podstawie art. 33 ust.1,  w związku z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 25c ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

1. Przyjmowanie, prowadzenie ewidencji oraz korespondencji, przechowywanie, udostępnianie 

oświadczeń o stanie majątkowym składanych Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry należy do 

obowiązków Wydziału Kadr. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, wykonują pracownicy Wydziału Kadr posiadający 

imienne upoważnienie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

3. Pracownik przyjmujący oświadczenie składane osobiście sprawdza przed jego przyjęciem 

terminowość złożenia oraz formalną poprawność i kompletność. 

   

§2 

Wydział Kadr nadzoruje terminowe składanie oświadczeń o stanie majątkowym  

w szczególności przez: 

1) procedurę obowiązku poświadczania złożenia oświadczenia w dokumentacji związanej 

z obejmowaniem i opuszczaniem stanowiska pracy; 

2) wysyłanie wezwań do osób nie wywiązujących się z obowiązku złożenia oświadczenia; 

3) współpracę z Zespołem do spraw analizy oświadczeń majątkowych; 

4) informowanie Prezydenta Miasta o osobach, które mimo wezwania nie złożyły 

oświadczenia. 

§3 

1. Powołuje się Zespół do spraw analizy oświadczeń o stanie majątkowym. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Sekretarz Miasta Jeleniej Góry – przewodniczący Zespołu; 

2) Naczelnik Wydziału Kadr – zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Koordynator obsługi prawnej – członek zespołu; 

4) Naczelnik Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Kontroli – członek Zespołu; 

5) pracownik Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Kontroli wskazany przez Naczelnika 

wydziału; 

6) trzech pracowników Urzędu Miasta wskazanych przez Sekretarza Miasta. 

3. Prezydent Miasta, powołując wskazanych pracowników na członków Zespołu, wręcza im 

imienne upoważnienia do dokonania w jego imieniu analizy oświadczeń o stanie 

majątkowym. 

4. Przewodniczący lub w jego zastępstwie zastępca przewodniczącego Zespołu kieruje pracami 

Zespołu poprzez organizację jego pracy oraz wyznaczenie zadań pozostałym członkom. 

5. Zadaniem Zespołu jest analiza oświadczeń o stanie majątkowym poprzez porównanie treści 

oświadczeń z treścią uprzednio złożonych oświadczeń. 

6. Zespół składa Prezydentowi Miasta pisemną informację z analizy oświadczeń o stanie 

majątkowym do 15 października danego roku. 



7. W przypadku stwierdzenia podczas analizy uchybień lub nieprawidłowości  

w oświadczeniach o stanie majątkowym Prezydent Miasta  wzywa osoby wskazane  

w informacji Zespołu do przedstawienia pisemnych wyjaśnień.  

 

§4 

 

Traci moc zarządzenie 0050.632.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia                 

11 września 2020 r. w sprawie powołania zespołu do spraw dokonywania analizy oświadczeń 

majątkowych składanych Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

  Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry 

 Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


